【2023】01号
关于举办2023年保安行业负责人、党支部书记、工会主席及入党积极分子培训班的通知

各保安公司、党支部、工会委员会：

为深入贯彻党的“二十大”精神和党章，提高中央、省委、马鞍山市委各项决策落实的自觉性，同时为引领行业发展及我市经济建设、社会公益等方面起到表率带头作用。为此，经支队、协会研究，委托马鞍山市委党校为保安行业举办一期保安公司负责人、党支部书记、工会主席及入党积极分子业务培训班，现将办班的相关事项通知如下：

培训时间：

2023年2月14日（周二）至2月15日（周三）上午

培训地点：

马鞍山市委党校

培训对象：

保安公司负责人、党支部书记、工会主席、被确定为入党积极分子并培养一年以上，经“公推”已列入发展对象的人员。

培训方式：

专家授课、专题报告会等方式进行，培训结束时进行考试，考试合格后由市委党校颁发结业证书及优秀学员证书，发展对象作为入党条件之一。

培训经费：

    本次培训费人均170元（除住宿），个人报名费100元，其余70元列入协会工会联合会支出。（外地人员安排市委党校住宿）

    六、培训要求：

    1.参训人员于2023年2月14日上午8:00至市委党委报到。（协会办公室提前在群里发定位）

    2.参加培训人员名单在2月10日报协会办公室。

    3.各单位认真组织，准时报到。

    4.认真听讲，做好笔记。

    5.课时外不得大声喧哗，不得饮酒、打牌。

做到讲政治、讲纪律，对有损行业形象行为的将在全市行业网上通报。

    联系人：伍丽芳，2102268、17755566501

                        马鞍山市公安局保安管理支队

                      马鞍山市保安服务业行业协会

                           2023年2月6日